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Spotkanie wigilijne na kolbuszowskim rynku

Spotkanie wigilijne na kolbuszowskim
rynku 

W niedzielę, 22 grudnia na kolbuszowskim rynku odbyło się tradycyjne spotkanie
wigilijne,  które  jak  co  roku  zgromadziło  mieszkańców  miasta  i  okolic.  W
atmosferze  zbliżających  się  świąt  Bożego  Narodzenia  uczestnicy  dzielili  się
opłatkiem, wspólnie śpiewali kolędy oraz kosztowali świątecznych potraw. W tym
roku  dodatkową  atrakcją  wydarzenia  był  Kolbuszowski  Świąteczny  Bieg
Przebierańców, w którym wzięli udział zarówno młodsi, jak i starsi mieszkańcy.

Podczas wigilii życzenia świąteczne dla mieszkańców złożyli Zbigniew Chmielowiec
Poseł na Sejm RP, Ewa Draus Radna Sejmiku Województwa Podkarpackiego, Jan
Zuba Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Kolbuszowskiego,  Grzegorz Romaniuk
Burmistrz  Kolbuszowej,  Jan  Fryc  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  z
Wiceprzewodniczącym  Norbertem  Tylutki  oraz  Krzysztof  Wójcicki  Zastępca
Burmistrza Kolbuszowej. Harcerze z Hufca ZHP im. Janka Bytnara w Kolbuszowej
przekazali  samorządowcom  lampiony  z  Betlejemskim  Światełkiem  Pokoju,
przypominając hasło tegorocznej akcji „Kochaj czynem”. Po wspólnej modlitwie,
którą poprowadził ks. dziekan Lucjan Szumierz, uczestnicy dzielili się opłatkiem i
składali sobie życzenia.

Świąteczną atmosferę dopełnił koncert kolęd i pastorałek w wykonaniu uczniów i
nauczycieli Fabryki Talentów eM-Voice z Kolbuszowej. Na wszystkich przybyłych
gości  czekały  ciepłe  potrawy,  m.in.:  gołąbki,  pierogi,  ryby,  bigos,  łazanki,
zalewajka,  barszcz  czerwony  czy  pamuła  weryńska.  Nie  zabrakło  również
pieczywa, słodyczy, ciasteczek i owoców. Dużą atrakcją dla najmłodszych była
wizyta  św.  Mikołaja,  który  obdarował  dzieci  upominkami.  Na  świątecznym
kiermaszu,  zorganizowanym  przez  kolbuszowskie  instytucje  i  stowarzyszenia,
można było nabyć bożonarodzeniowe stroiki, ozdoby i dekoracje.

Wielu emocji dostarczył Kolbuszowski Świąteczny Bieg Przebierańców. Mieszkańcy
ubrani w kolorowe, świąteczne stroje pokonali symboliczny dystans w okolicach
rynku,  dopingowani  przez  licznie  zgromadzonych  kibiców.  Na  mecie  każdy
uczestnik otrzymał piernikowy medal.

Burmistrz  Kolbuszowej  Grzegorz  Romaniuk  składa  serdeczne  podziękowania
wszystkim osobom,  przedsiębiorcom,  instytucjom oraz  stowarzyszeniom,  które
włączyły  się  w organizację  świątecznego spotkania.  Dzięki  Państwa pomocy i
wsparciu udało się stworzyć wyjątkową atmosferę pełną radości i wspólnoty.
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